
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Čestné prohlášení

Firma:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce:

Jako statutární zástupce uchazeče prohlašuji, že 

a) firma  …………………………….není  v konkurzu  nebo  likvidaci,  nepřistoupila
k vyrovnání s věřiteli, nepozastavila obchodní činnost, není účastníkem soudního nebo
jiného řízení ve výše uvedených záležitostech ani není v jakékoli analogické situaci
vyplývající ze stejného postupu stanoveného v národní legislativě nebo předpisech;

b) nebyl  jsem  pravomocně  odsouzen  za  porušení  zákona  v souvislosti  se  svou
podnikatelskou činností;

c) nedopustil jsem se vážného profesionálního provinění, které může zadavatel jakkoli
prokázat;

d) firma  …………………………….  splnila  finanční  závazky  vztahující  se  k platbě
sociálního  pojištění  nebo  daní,  vzniklé  na  základě  zákonů  země,  v níž  provozuje
obchodní  činnost,  nebo  zákonů  země  zadavatele,  případně  země  v níž  bude
realizována smlouva;

e) nebyl  jsem  pravomocně  odsouzen  za  podvody,  korupci,  členství  ve  zločinecké
organizaci nebo jinou nelegální činnost, která poškozuje obchodní zájmy Evropských
společenství;

f) firma  …………………………….  závažným  způsobem  neporušila  smlouvu  nebo
nedodržela smluvní ustanovení v rámci jiného řízení o zadávání veřejné zakázky nebo
přidělení grantu financovaného z rozpočtů Společenství.

Datum, místo

Podpis, razítko

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.


